[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  16.07.2015                                                                                          №  179
станица Вышестеблиевская
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

с  кадастровым номером 23:30:0803011:194, расположенного  по  адресу:
Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский  район,
 станица Вышестеблиевская, переулок Советский, 35а
Руководствуясь пунктом  4 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, утвержденные решением XVII  сессии  Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  III созыва от 21  мая 2015 года
 № 55  «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
            1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:30:0803011:194, расположенного  по  адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский  район, станица Вышестеблиевская, переулок Советский, 35а, принадлежащий обществу с ограниченной ответственностью «ИнвестСтрой»,  с  «Для эксплуатации центральной  котельной»  на  «Многоквартирные малоэтажные жилые дома не выше 4 этажей».
2. Обществу с ограниченной ответственностью «ИнвестСтрой» :

1) обратиться в орган кадастрового учета для внесения изменений в сведения о земельном участке, содержащиеся в государственном кадастре недвижимости;

2) обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю Темрюкский отдел (Росреестр) по вопросу внесения изменения в единый государственный реестр прав в связи с изменением вида разрешенного использования земельного участка.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                        П.К.Хаджиди
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300